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RIPOSHOP.LV Balvas izcīņa  Latvijas Čempionāts 2016
Līniju slaloms
Ranking

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Jermačenko Ainārs (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:00 11:20

+371 29512090 Fans Timing+371 29512090 Fans TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
09.07.2016  /  Liepāja (LAT) 09.07.2016  22:49  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvards Vārds Valsts Sods 1.Trase (Vieta) Sods 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  U - 11  
1 8 LEBEDEVA Elija LAT 14.50 (1) 0.10 14.79 (1) 14.50
2 2 DZĒRVE Rūta LAT 16.19 (2) 0.10 15.94 (2) 15.94 1.44
3 7 MIRČENKO Kristaps LAT 16.06 (3) 16.06 1.56
4 4 LAUVA Kārlis LAT 0.20 17.38 (4) 16.41 (4) 16.41 1.91
5 3 JANSONS Nils LAT 17.12 (3) 0.20 18.55 (6) 17.12 2.62
6 1 LIUBINS Roberts LAT 0.50 18.61 (5) 18.16 (5) 18.16 3.66

Nefinišēja - 1.Trase (1)
7 MIRČENKO Kristaps LAT 16.06 (3)

  U - 14  
1 15 BELTA Mare LAT 0.40 11.96 (1) 0.10 11.67 (1) 11.67
2 14 JOSTMANIS Patriks LAT 0.20 12.22 (2) 0.10 12.15 (2) 12.15 0.48
3 13 SALICKA Alise LAT 12.50 (3) 12.57 (3) 12.50 0.83
4 12 PRIEDIENA Elīna LAT 0.20 12.72 (4) 12.72 1.05
5 11 GLEZERE Annija LAT 13.39 (5) 0.40 13.64 (5) 13.39 1.72
6 9 RŪJA Normunds LAT 0.10 13.64 (6) 13.49 (4) 13.49 1.82
7 10 VALTERE Elīza LAT 0.10 14.37 (7) 13.83 (6) 13.83 2.16
8 5 ŠUKLĀ Katrīna LAT 16.00 (8) 15.97 (7) 15.97 4.30
9 6 VILEMSONE Alise LAT 18.08 (9) 0.40 17.46 (8) 17.46 5.79

Diskvalificēts - 2.Trase (1)
12 PRIEDIENA Elīna LAT 0.20 12.72 (4)

  U - 17  
1 18 VALTERE Megija LAT 0.70 13.10 (3) 0.10 12.12 (1) 12.12
2 17 ZUBAREVS Toms LAT 0.10 12.44 (1) 0.10 12.34 (2) 12.34 0.22
3 16 RŪJA Endija LAT 0.40 12.74 (2) 0.10 12.36 (3) 12.36 0.24
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RIPOSHOP.LV Balvas izcīņa  Latvijas Čempionāts 2016
OPEN - Līniju slaloms kvalifikācija
Ranking

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Jermačenko Ainārs (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VĀRTI (Šķēršļi) 40
STARTA LAIKS 11:30 11:40

+371 29512090 Fans Timing+371 29512090 Fans TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
09.07.2016  /  Liepāja (LAT) 09.07.2016  23:12  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvards Vārds Valsts Sods 1.Trase (Vieta) Sods 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  
1 33 KUZMINS Jānis LAT 0.10 10.09 (1) 0.20 10.32 (2) 10.09
2 30 GAILĪTIS Gustavs LAT 10.33 (2) 10.22 (1) 10.22 0.13
3 32 DREIBLATS Toms LAT 0.10 10.56 (3) 0.10 10.42 (3) 10.42 0.33
4 29 LISKOVS Artūrs LAT 10.68 (4) 0.20 10.74 (4) 10.68 0.59
5 34 SKARAINIS Salvis LAT 0.70 11.32 (6) 0.30 10.96 (5) 10.96 0.87
6 24 SAUSIŅŠ Armands LAT 0.30 11.12 (5) 0.30 11.11 (6) 11.11 1.02
7 23 KONUŠONOKS Edžus LAT 0.10 11.59 (8) 11.13 (7) 11.13 1.04
8 25 JIRGENS Jānis LAT 0.20 11.42 (7) 0.10 11.16 (8) 11.16 1.07
9 28 ZOMERS Gints LAT 0.40 11.75 (9) 0.20 11.40 (9) 11.40 1.31

10 31 LIEPIŅŠ Mārtiņš LAT 0.90 12.48 (11) 0.20 11.62 (10) 11.62 1.53
11 26 JANĒVICS Andis LAT 12.13 (10) 0.10 12.10 (11) 12.10 2.01
12 20 SKARAINE Lienīte LAT 0.20 12.58 (12) 12.12 (12) 12.12 2.03
13 21 TETERIS Raitis LAT 12.75 (13) 0.20 12.69 (13) 12.69 2.60
14 22 VITMANIS Eduards LAT 0.10 14.23 (14) 0.20 13.95 (14) 13.95 3.86
15 27 RUPERTS Gints LAT 0.30 15.03 (15) 0.90 14.71 (15) 14.71 4.62
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RIPOSHOP.LV Balvas izcīņa  Latvijas Čempionāts 2016
OPEN Fināli - Līniju slaloms
Sacensību rezultāti

+371 29512090 Fans Timing+371 29512090 Fans TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
09.07.2016  /  Liepāja (LAT) 09.07.2016  23:30  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvards Vārds Valsts Kvalifikācija [Vieta]

  OPEN  
Fināls

1 33 KUZMINS Jānis LAT 10.09 1
2 30 GAILĪTIS Gustavs LAT 10.22 2

Mazais fināls pa 3.vietu
3 32 DREIBLATS Toms LAT 10.42 3
4 29 LISKOVS Artūrs LAT 10.68 4

1/4 Fināls
5 34 SKARAINIS Salvis LAT 10.96 5
6 24 SAUSIŅŠ Armands LAT 11.11 6
7 23 KONUŠONUKS Edžus LAT 11.13 7
8 25 JIRGENS Jānis LAT 11.16 8

Kvalifikācija
9 28 ZOMERS Gints LAT 11.40 9

10 31 LIEPIŅŠ Mārtiņš LAT 11.62 10
11 26 JANĒVICS Andis LAT 12.10 11
12 20 SKARAINE Lienīte LAT 12.12 12
13 21 TETERIS Raitis LAT 12.69 13
14 22 VITMANIS Eduards LAT 13.95 14
15 27 RUPERTS Gints LAT 14.71 15
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RIPOSHOP.LV Balvas izcīņa  Latvijas Čempionāts 2016
Speciālais slaloms
Sacensību rezutāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Jermačenko Ainārs (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 12:20

+371 29512090 Fans Timing+371 29512090 Fans TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
09.07.2016  /  Liepāja (LAT) 09.07.2016  23:50  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvards Vārds Valsts Sods 1.Trase (Vieta) Sods 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  U - 11  
1 8 LEBEDEVA Elija LAT 0.10 14.76 (1) 0.10 14.82 (1) 14.76
2 4 LAUVA Kārlis LAT 15.57 (2) 16.31 (2) 15.57 0.81
3 3 JANSONS Nils LAT 16.51 (3) 0.10 16.50 (3) 16.50 1.74
4 1 LIUBINS Roberts LAT 0.10 17.17 (4) 17.17 2.41

Nefinišēja - 1.Trase (1)
7 MIRČENKO Kristaps LAT

Diskvalificēts - 1.Trase (2)
1 LIUBINS Roberts LAT 0.10 17.17 (4)
2 DZĒRVE Rūta LAT

Diskvalificēts - 2.Trase (2)
2 DZĒRVE Rūta LAT
7 MIRČENKO Kristaps LAT

  U - 14  
1 15 BELTA Mare LAT 0.10 11.72 (1) 0.10 11.40 (1) 11.40
2 14 JOSTMANIS Patriks LAT 0.10 11.54 (2) 11.54 0.14
3 12 PRIEDIENA Elīna LAT 0.30 11.90 (2) 0.20 11.86 (3) 11.86 0.46
4 13 SALICKA Alise LAT 0.10 12.16 (3) 0.10 12.36 (4) 12.16 0.76
5 11 GLEZERE Annija LAT 0.40 13.57 (5) 0.10 12.96 (5) 12.96 1.56
6 9 RŪJA Normunds LAT 0.20 13.40 (4) 13.25 (6) 13.25 1.85
7 10 VALTERE Elīza LAT 0.40 14.41 (6) 0.40 14.28 (7) 14.28 2.88
8 5 ŠUKLĀ Katrīna LAT 0.10 15.19 (7) 0.20 15.36 (8) 15.19 3.79
9 6 VILEMSONE Alise LAT 18.80 (8) 18.80 7.40

Diskvalificēts - 1.Trase (1)
14 JOSTMANIS Patriks LAT 0.10 11.54 (2)

Diskvalificēts - 2.Trase (1)
6 VILEMSONE Alise LAT 18.80 (8)
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Jermačenko Ainārs (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 12:00 12:20

VolaSoftControlPdf

RIPOSHOP.LV Balvas izcīņa  Latvijas Čempionāts 2016
Speciālais slaloms
Sacensību rezutāti

+371 29512090 Fans Timing+371 29512090 Fans TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
09.07.2016  /  Liepāja (LAT) 09.07.2016  23:50  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvards Vārds Valsts Sods 1.Trase (Vieta) Sods 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  U - 17  
1 18 VALTERE Megija LAT 0.30 11.98 (1) 0.50 12.22 (2) 11.98
1 17 ZUBAREVS Toms LAT 0.10 11.98 (1) 0.10 12.04 (1) 11.98
3 16 RŪJA Endija LAT 0.30 12.46 (3) 0.30 12.41 (3) 12.41 0.43
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RIPOSHOP.LV Balvas izcīņa  Latvijas Čempionāts 2016
OPEN - Speciālais slaloms Kvalifikācija
Ranking

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  
GALVENAIS TIESNESIS Jermačenko Ainārs (LAT)
STARTA TIESNESIS Mikulens Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 13:00 13:40

+371 29512090 Fans Timing+371 29512090 Fans TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
09.07.2016  /  Liepāja (LAT) 10.07.2016  00:00  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvards Vārds Valsts Sods 1.Trase (Vieta) Sods 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  OPEN  
1 33 KUZMINS Jānis LAT 0.20 9.90 (1) 0.40 10.24 (1) 9.90
2 30 GAILĪTIS Gustavs LAT 10.22 (2) 0.20 10.29 (3) 10.22 0.32
3 29 LISKOVS Artūrs LAT 0.50 10.60 (3) 0.10 10.27 (2) 10.27 0.37
4 32 DREIBLATS Toms LAT 0.50 10.89 (4) 0.30 10.58 (4) 10.58 0.68
5 24 SAUSIŅŠ Armands LAT 0.50 11.01 (5) 0.40 10.74 (5) 10.74 0.84
6 23 KONUŠONOKS Edžus LAT 0.10 11.02 (6) 0.20 11.05 (6) 11.02 1.12
7 25 JIRGENS Jānis LAT 0.10 11.04 (7) 0.40 11.25 (8) 11.04 1.14
8 34 SKARAINIS Salvis LAT 0.60 11.08 (8) 11.08 1.18
9 28 ZOMERS Gints LAT 0.30 11.32 (9) 0.10 11.20 (7) 11.20 1.30

10 26 JANĒVICS Andis LAT 0.10 11.38 (10) 11.38 1.48
11 31 LIEPIŅŠ Mārtiņš LAT 0.30 11.65 (11) 11.65 1.75
12 21 TETERIS Raitis LAT 0.70 12.82 (13) 0.10 12.40 (9) 12.40 2.50
13 20 SKARAINE Lienīte LAT 0.80 12.48 (12) 12.48 2.58
14 27 RUPERTS Gints LAT 0.40 14.21 (14) 0.30 13.80 (10) 13.80 3.90
15 22 VITMANIS Eduards LAT 0.40 14.41 (15) 14.41 4.51

Diskvalificēts - 2.Trase (5)
20 SKARAINE Lienīte LAT 0.80 12.48 (12)
22 VITMANIS Eduards LAT 0.40 14.41 (15)
26 JANĒVICS Andis LAT 0.10 11.38 (10)
31 LIEPIŅŠ Mārtiņš LAT 0.30 11.65 (11)
34 SKARAINIS Salvis LAT 0.60 11.08 (8)
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RIPOSHOP.LV Balvas izcīņa  Latvijas Čempionāts 2016
OPEN Fināli - Speciālais slaloms
Rezultāti

+371 29512090 Fans Timing+371 29512090 Fans TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
09.07.2016  /  Liepāja (LAT) 10.07.2016  16:14  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvards Vārds Valsts Kvalifikācija [Vieta]

  OPEN  
Fināls

1 33 KUZMINS Jānis LAT 9.90 1
2 30 GAILĪTIS Gustavs LAT 10.22 2

Mazais fināls pa 3.vietu
3 29 LISKOVS Artūrs LAT 10.27 3
4 32 DREIBLATS Toms LAT 10.58 4

1/4 Fināls
5 24 SAUSIŅŠ Armands LAT 10.74 5
6 23 KONUŠONOKS Edžus LAT 11.02 6
7 25 JIRGENS Jānis LAT 11.04 7
8 34 SKARAINIS Salvis LAT 11.08 8

Kvalifikācija
9 28 ZOMERS Gints LAT 11.20 9

10 26 JANĒVICS Andis LAT 11.38 10
11 31 LIEPIŅŠ Mārtiņš LAT 11.65 11
12 21 TETERIS Raitis LAT 12.40 12
13 20 SKARAINE Lienīte LAT 12.48 13
14 27 RUPERTS Gints LAT 13.80 14
15 22 VITMANIS Eduards LAT 14.41 15


